

---

## **Pachet piese Dacia cf anunt nr ADV1128495/05.02.2020**

I.D.: 43060920

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.02.20 | Coduri CPV | 39831500-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.338,30 RON - 1.338,30 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire bunuri, materiale UM Cantitate Pret unitar (lei fara TVA) Valoare (lei fara TVA) DACIA LOGAN 1.4, 1.6 MPI;BZ , UU1LSDAAH35984468/2006 4 Placute frana set 6 49.98 299.88 7 Bieleta antiruliu buc 10 13.74 137.40 DACIA LOGAN 1.2 benzina, Tip SD/4SDAG4/LOGAN; UU14SDAG452744014, tip motor DAF-7 3 Kit distributie set 2 132.21 264.42 DACIA LOGAN 0.9, benzina, Tip 4SDL14/LOGAN, UU14SDL1459695090 1 Placute frana set 6 106.10 636.60 1338.30

---